OFÍCIO VEREADOR n° 377/2016
São Roque, 04 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à Mesa Diretora, visando à elaboração de projeto para a concessão de reajuste, com base na inflação apurada no período de janeiro a dezembro de 2015, aos servidores do Poder Legislativo Municipal.
Justifico o presente pedido por entender que a Câmara Municipal tem orçamento próprio que comporta tal reajuste sem a necessidade de seguir eventual reajuste por parte do Poder Executivo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2016 - 08:42:34 01245/2016
/vtc